EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA Nº 019/2023 - LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ
DISPENSA ELETRÔNICA AS 08:30, DO DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2023, NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR,
TENDO COMO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
E ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIA PÚBLICA ATIVA E PASSIVA, VISANDO
ATUALIZAÇÃO DO SITE NO ITEM PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, BEM
COMO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS Á ALIMENTAÇÃO DO
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E AS
EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTRATANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. DISPONÍVEL NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO: HTTP://CAMARAPATOS.PB.GOV.BR/, E WWW.
COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR. INFORMAÇÕES: NA COMISSÃO
DE CONTRATAÇÃO, NO ENDEREÇO: HORÁCIO NÓBREGA, Nº 600, BAIRRO
BELA VISTA, PATOS – PB OU PELO TELEFONE: (83) 3421-2215.

PATOS - PB, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

 ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA Nº 020/2023 - LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ
DISPENSA ELETRÔNICA AS 11:00, DO DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2023,
NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.
BR, TENDO COMO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA 0KM, ANO/
MODELO MÍNIMO 2023/2023 OU SUPERIOR, PARA ATENDER AS ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS – PB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTRATANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. DISPONÍVEL NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO: HTTP://CAMARAPATOS.PB.GOV.BR/, E WWW.
COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR. INFORMAÇÕES: NA COMISSÃO
DE CONTRATAÇÃO, NO ENDEREÇO: HORÁCIO NÓBREGA, Nº 600, BAIRRO
BELA VISTA, PATOS – PB OU PELO TELEFONE: (83) 3421-2215.

PATOS - PB, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresTerça-feira, 05 de dezembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Diário Oficial do Poder Legislativo
MESA DIRETORA BIÊNIO 2023-2024

Valtide Paulino Santos
Francisco de Sales Mendes Júnior
Josmá Oliveira da Nóbrega
Emanuel Rodrigues de Araújo
Marco César Souza Siqueira
Willami Alves de Lucena

Presidente:
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário:
2º Secretário:
3º Secretário:

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Marco César Souza Siqueira
Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes

Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes
Severino Fernandes Filho

Valtide Paulino Santos
Willami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos